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Kuntavaalien ennakkoäänestysjakso on 26.5.–8.6.2021, poikkeuksellisesti kaksi 
viikkoa pitkä. Vaalilain 17 §:n mukaan kunnan keskusvaalilautakunta määrää 
vaalitoimitsijat kotiäänestykseen. Yksittäisen kotiäänestyksen toimittamisesta 
huolehtii yksi vaalitoimitsija. Lautakunnan puheenjohtaja määrää myöhemmin 
valituista vaalitoimitsijoista vaalitoimitsijan kunkin yksittäisen kotiäänestyksen 
suorittamiseen. 
 
Kotiäänestys toimitetaan äänestäjille erikseen ilmoitettuna aikana (klo 9–20 
välillä) ennakkoäänestysajanjakson aikana. Viime vaaleissa kotiäänestykseen 
osallistuneille lähetetään ilmoittautumislomakkeet ja lisäksi asiasta kuulutetaan 
Kaunis Grani-lehdessä yleisen vaalikuulutuksen yhteydessä. Ilmoittautuminen 
kotiäänestykseen on tehtävä kaupunginkansliaan viimeistään tiistaina 1.6.2021 
(ennen klo 16), vaikka kotiäänestyksiä voi toimittaa jo 
ennakkoäänestysajanjakson alussakin. Tarkoitus onkin pyrkiä saamaan erityisesti 
ns. perinteiset kotiäänestäjät ilmoittautumaan niin hyvissä ajoin, että nämä 
äänestykset voidaan suorittaa mahdollisimman aikaisin, ja jättää loppujakso 
karanteenissa olevien kotiäänestyksille. 
 
Keskusvaalilautakunnan sihteeri on rekrytoinut useamman ulkopuolisen henkilön 
tuntitöihin sekä muutaman kaupungin työntekijän vaalitoimitsijoiksi. Osa 
vaalitoimitsijoiksi ehdotetuista on ollut aiemmin vaaleissa mukana, ja heidät on 
tarkoitus ensisijaisesti sijoittaa kotiäänestykseen, mihin ei ole ollut saatavilla 
aiemmin mukana olleita toimitsijoita. Osa vaalitoimitsijoista on valmis tekemään 
kokopäivätyötä, osa pystyy tekemään vain muutamia vuoroja. 
 
Vaalitoimitsijaksi voidaan määrätä tehtävään kykenevä 18 vuotta täyttänyt 
henkilö. Kaksikielisessä kunnassa on huomioitava myös kielitaito. Ehdokas tai 
hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla 
vaalitoimitsijana. Vaalitoimitsijoita tulee määrätä riittävästi myös 
sairaustapauksia ja vastaavia silmällä pitäen. Kotiäänestyksessä läsnä oleva 
todistaja järjestetään myös kaupungin puolesta. 
 
Kotiäänestyksen vaalitoimitsijoiksi esitetään liitteestä ilmenevät henkilöt. 
Henkilöt ovat pitkälti samat kuin yleisen ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijoiden 
kohdalla, jotta on mahdollista siirtää henkilöitä tehtävistä toiseen tarpeen 
mukaan. Koska kotiäänestystä haluavien määrää on mahdotonta ennakoida 
etukäteen, listalla on useita henkilöitä varmuuden vuoksi. 
 

Kaupunginlakimies Lena Filipsson-Korento: 
 
Keskusvaalilautakunta määrää vuoden 2021 kuntavaalien kotiäänestyksen 
vaalitoimitsijoiksi liitteestä ilmenevät henkilöt. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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